
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: RR/5/16 
Spis. zn.: ZN/356/RR/15
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0

Vyřizuje: Bohumila Sládková
Tel.: 377 195 638
E-mail: bohumila.sladkova@plzensky-kraj.cz

Datum: 04.01.2016

Seznámení s podklady pro rozhodnutí 

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování (stavební úřad), 
vydal územní rozhodnutí ze dne 20.05.2015, č.j.: MH/07413/2015, kterým rozhodl 
o umístění stavby „Revitalizace vodního systému Myslívského potoka“ Myslív na 
pozemku parc. č. 1672 (ostatní plocha), parc. č. 1673/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
1673/2 (vodní plocha), parc. č. 1673/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1673/4 (vodní 
plocha), parc. č. 1673/5 (ostatní plocha), parc. č. 1674/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
1674/2 (vodní plocha), parc. č. 1674/3 (ostatní plocha), parc. č. 1675/1 (vodní 
plocha), parc. č. 1675/2 (vodní plocha), parc. č. 1675/3 (vodní plocha), parc. č. 
1676/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1676/2 (vodní plocha), parc. č. 1770/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1770/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1770/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 1771/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1771/2 (trvalý travní porost), parc. č. 
1772/2 (ostatní plocha), parc. č. 1773/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1773/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1773/3 (ostatní plocha), parc. č. 1774/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
1774/4 (vodní plocha), parc. č. 1880/1 (vodní plocha), parc. č. 1888 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1889 (trvalý travní porost), parc. č. 1890 (orná půda) v katastrálním 
území Myslív (dále jen "stavba"). 
Podkladem tohoto rozhodnutí bylo mj. Souhrnné sdělení odboru životního prostředí, 
Městského úřadu Horažďovice, ze dne 27.02.2013, č.j. MH/01992/2013, jehož 
součástí je také závazné stanovisko orgánu ochrany přírody a vodoprávního orgánu.
 
Proti shora označenému územnímu rozhodnutí podal dne 17.06.2015 odvolání 
účastník řízení obec Myslív, Myslív č.p. 52, 341 01 Horažďovice, IČ 00255840, v 
němž mj. uvádí, že důvodem odvolání zůstávají námitky podané v průběhu řízení. Z 
obsahu uplatněných námitek plyne, že tyto směřují také do shora uvedených 
závazných stanovisek. 

V souladu s ustanovením § 149 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (správní řád), proto zdejší odbor regionálního rozvoje, 
jako příslušný odvolací orgán, opatřeními ze dne 18.09.2015 požádal Krajský úřad 
Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, jako nadřízený správní orgán 
Městského úřadu Horažďovice, odboru životního prostředí, orgánu ochrany přírody a 

         dle rozdělovníku



 2/4

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

vodoprávního úřadu, o přezkoumání a o potvrzení nebo změnu výše citovaných 
závazných stanovisek.  

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí sdělením ze dne 
14.12.2015, č.j. ŽP/9110/15, odvolacímu orgánu sdělil, že po přezkoumání 
souhrnného sdělení MěÚ Horažďovice, odboru životního prostředí ze dne 
27.02.2013 a v něm obsažených závazných stanovisek orgánu ochrany přírody a 
vodoprávního orgánu, bylo zjištěno, že není možné postupovat podle 149 odst. 4 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řád v platném znění a muselo být přistoupeno  ke 
zrušení závazných stanovisek ve zkráceném přezkumném řízení. Ve zkráceném 
přezkumném řízení bylo zrušeno i závazné stanovisko orgánu statní správy lesů, 
obsažené též ve shora citovaném souhrnném sdělení MěÚ Horažďovice, odboru 
životního prostředí. Uvedená závazná stanoviska byla zrušena rozhodnutím o 
přezkumu ze dne 26.10.2015, č.j. ŽP/10078/15, vydaným Krajským úřadem 
Plzeňského kraje, odborem životního prostředí, které nabylo právní moci dne 
08.12.2015.  
Správní spis byl o shora uvedené sdělení a rozhodnutí Krajského úřadu 
Plzeňského kraje, odboru životního prostředí doplněn. Podle ustanovení § 36 
odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějšího předpisu, Vás 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, vyrozumívá o 
možnosti vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům. 
Seznámit se s podklady pro rozhodnutí je možné u Krajského úřadu 
Plzeňského kraje, odboru regionálního rozvoje, v kanceláři č. 420, v úřední dny 
(pondělí nebo středa) v době od 7:30 do 16:00 hod, v jiné dny po předchozí 
telefonické domluvě, ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Ve 
stejné lhůtě je možné se k doplněným podkladům vyjádřit.
 

                   otisk úředního razítka

                                                                                    Ing. arch. Miloslav Michalec
vedoucí odboru regionálního rozvoje

                        podepsáno elektronicky

Rozdělovník:
Účastníci řízení (obdrží jednotlivě): 
Marcela Stará, Losiná 288, 332 04 Nezvěstice
    v  zast. Ing. Jan Ševčík, Slavošovice č.p. 38, Bolešiny, 339 01 Klatovy 1
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 24 Praha, IDDS: 
gg4t8hf
Obec Myslív, Myslív č.p. 52, 341 01 Horažďovice , IDDS: t3abh48



 3/4

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Ostatní účastníci řízení (obdrží veřejnou vyhláškou):
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 
191/1, 199/1, 200/3, 210/3, 210/6, 211/3, 213/2, 957/2, 978 vše v katastrálním území 
Kovčín; parc. č. 1671, 1677, 1678, 1679, 1680, 1681, 1682, 1691, 1720, 1721, 
1723/3, 1723/4, 1758, 1769, 1775, 1783, 1784, 1785, 1786, 1887/1, 1887/2, 1891, 
1902, 1904, 1905 vše v katastrálním území Myslív (dle oznámení stavebního úřadu o 
zahájení územního řízení ze dne 25.10.2013),  
jmenovitě (dle odvoláním napadeného územního rozhodnutí ze dne 20.05.2015): 
Ing. Jan Štípek, Valtická 1563/13, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23
Eva Tacinecová, Terezie Brzkové 1024/31, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
CNE projekt FVE beta s.r.o., Türkova 2319/5b, 4, 149 00 Praha
ČR zast. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Milan Posavád, Myslív 18, 341 01 Horažďovice
Jan Ševčík, Myslív 23, 341 01 Horažďovice
František Sládek, Myslív 10, 341 01 Horažďovice
Alena Sládková, Myslív 10, 341 01 Horažďovice
Anežka Vraná, Špilarova 554, 332 03 Šťáhlavy
Ing. Ivan Tesař, Kovčín 53, 341 01 Horažďovice
Jana Tesařová, Nádražní 476, 335 01 Nepomuk 1
Jaroslava Fleisigová, Na Vinici III. 447, 335 01 Nepomuk 1
Eva Fleisigová, Kovčín 14, 341 01 Horažďovice
František Duchek, Školní 1327, 347 01 Tachov 1
Marie Duchková, Školní 1327, 347 01 Tachov 1
Ing. Drahomíra Kolmanová, Jílovská 176, 252 44 Psáry
Dana Kubaňová, Na Bradlavce 503/7, Doudlevce (Plzeň 2-Slovany), 326 00 Plzeň
26
Josef Pícka, Loužná 13, Myslív, 341 01 Horažďovice
Petr Sommer, Dittrichova 337/9, 120 00 Nové Město (Praha 2)
Martina Sommerová, Vinohradská 1241/67, 120 00 Vinohrady (Praha 2)
Hana Šebestová, Myslív 127, 341 01 Horažďovice
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, OOP Klatovy, Rašínovo
nábřeží 390/44, Nové Město, 128 00 Praha 28
Václav Zrna, Myslív 127, 341 01 Horažďovice
Alena Tomášková, Železný Újezd 64, Čížkov, 335 63 Nové Mitrovice
Anna Kůsová, Kramolín 75, 335 01 Nepomuk 1
Marie Čekanová, Kozlovice 17, 335 01 Nepomuk 1
Blanka Němcová, Sokolovská 1048/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Pavel Ticháček, Milčice 61, Myslív, 341 01 Horažďovice
Bohumil Pavelec, Macháčkova 808/41, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Obec Kovčín, Kovčín 57, 341 01 Horažďovice
Václav Liška, Myslív 7, 341 01 Horažďovice
Marie Lišková, Myslív 7, 341 01 Horažďovice
Alena Knězová, Myslív 75, 341 01 Horažďovice
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602
00 Brno 2



 4/4

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Tomáš Pícka, Loužná 13, Myslív, 341 01 Horažďovice
Ing. Michal Mráz, Dlouhá 220, 330 03 Chrást u Plzně
Dana Krčová, Jižní Svahy 817, 330 27 Vejprnice

Dotčené orgány (jednotlivě)
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 
Horažďovice

Dále obdrží samostatné písemné vyhotovení se žádostí o zveřejnění na úřední 
desce a elektronické úřední desce a po sejmutí s vyznačeným zveřejněním vrácení 
zpět odvolacímu orgánu:
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kontroly, dozoru a stížností, Škroupova 18, 
306 13, Plzeň 
Městský úřad Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Obecní úřad Myslív, Myslív 52, 341 01 Horažďovice

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, se tato 
písemnost, kromě účastníků řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a § 85 odst. 2 
písm. a) stavebního zákona, kterým se doručuje jednotlivě, ostatním účastníkům 
řízení (§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona) doručuje veřejnou vyhláškou. 

Písemnost musí být zveřejněna na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 
Patnáctým dnem následujícím po dni zveřejnění se písemnost považuje za 
oznámenou (doručenou) ostatním účastníkům řízení. Současně musí být v uvedené 
lhůtě splněna povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle § 25 odst. 2 správního řádu. Jelikož je písemnost doručována 
prostřednictvím úředních desek více orgánů, považuje se za den vyvěšení dle ust. 
§ 25 odst. 3 správního řádu den, kdy byla písemnost zveřejněna na úřední desce 
Krajského úřadu Plzeňského kraje.

Vyvěšeno dne: ……………………….               Sejmuto dne:………………………..
(podpis a razítko oprávněné osoby)

Zveřejněno dálkovým přístupem dne:………… Sejmuto dne:………..........................

(podpis a razítko oprávněné osoby)


		2016-01-04T09:30:59+0100
	Ing. Arch. Miloslav Michalec




